
I eumzrNc - FISA sSsIRI EVALUAFE ._n : 2-.A9.24 16:42:0) 
I

Concurs

Distant-a :
Cod columbofl]:
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Si-ncroni zare

05412 748083

1 Loc lansa:e

Data l-ansar. i
CoILimbof :-l
Longitud'ne

/fouhaouw
l.?"0q, {btY
3CTEANU TON

18.09.24 13:49:52 GPS Ceas Atonjc :2C"09.24 16:42:01
18.09.24 13:49:52 +00C Ceas BEllZ.liG : 2i "09.24 16:42:01
1 8.09 -24 13:49:52 GPS+03h

GPS
+000

Por. i:rrbarcati 039 Por- sos::- . n?A

---+- ----+----+
Nr. I Serie inel I cufo 

Icrtl lare I

RC
RC
R3
RC
RO
RC
RC
R.3
R3
RC
R3
R.C

R.C

RO
RC
D')A\J

R3
RC
R"3
R3
D1

R3
RC
R1
RC
RC
RO
J(J

l(J
RC
RC
RC
RC
RC
R.C

+

I

Nr. ine-
Senzor

DAl 9F23i-
UA ] Y.T' UIIJ
DA1 9F1 C4
DA1 9F46a
DAF33FEO
DAl 9F23E
DAO43384
DBO 7C2EA
DA1 1 CC(- 5
DAO 4 3 3..3
DA1 9F2C7
DA1 9FOE9
DA1 9F2- D
DA1 9F3E2
DAl 9F1Lts
DAl 9F1 E8
DA1 9F452
DA4040'3
DA1 4DO6E
DA'i 9F2I B

DA1 9F1 r2
DA1 9F4'C
DAOA61 9E
DAi 9F2t8
DA',] 9F1 93
DAl 9F07_8
DA1 9F1 CF
DA1 9F1 65
DA1 9F225
DA1 9F1 C2
DAl 9F2t A
DA'I 9F1 5E
DA19F2/.8
DAl 9F1 9B
DAl 9F2tE

Sosire
n- r- - ^.^--ud-d u_ -_

lNr. lmoml
la"tl I

sec I obs
N'. 

I

001
402
003
004
005
006
007
008
009
010
011
a12
013
414
0'1 5
ulo
417
018
019
020
021
422
423
424
025
426
027
028
429
030
031
032
033
n1A

035

.09
09

.09
_ 09

01
01
01
01
UI
01
01
0'1

01
01
01
0'1

01
01
0'1

01
01
01
01
0'1

01
01
01
0'1

0'1

01
01
01
0'1
n1

01
01
01
01
01

ur)
004
002
016
029
0'1 9
al l

003
009
032
03s
010
008
007
005
006
039
024
a2B
023
018
033
013
034
012
021
025
014
022
420
030
027
031
038
011

U.f\
OK
OK
OK
OK
OK
OK
\JT\

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
ttK

OK

J07
\41

315
)28
c03
c34
027
022
c16
JA2
113
304
312
c1B
1A')

)14
)23
337
c50
)24
344
c06
c39
r58
c47
)25
049
c3B
c32
31 '1

)21
c48
c05
)57
)26

24 0943512
24 4943515
)/ Aat'-tr,)a
aa VJ=JJLV

24 0943547
24 0943503
24 0943562
24 4943546
24 4943537
24 0943528
24 0943502
) 1 naal tr.) a

24 0943506
24 0943522
24 0943530
24 4943584
)t nolitr'rtr
4= VJA-JLJ

24 094_1539
24 09$57 A

24 A944AB9
24 0943540
24 0943 588
24 0943 51 0
24 0943573
24 0953492
24 094i593
24 494i542
24 A943597
24 0943572
24 0943557
24 A94352A
24 0943536
24 4943594
24 494:509
24 0945461
24 094_?544

M
F
F
F
F
F
F
F
F
I
F
F
F
F
M
F
M

F
F
M

M
F
F
F
M

F
M
F
F
F
F
M
F
F
M

19 49
19.09

1 9 " 09
19 09
19 .09
19 - 09
19 _ 09

1't -a n.tra
| , . LV . JJ " B

5
7
I

9
8
4
9
Z

9
4
5
2
3
7
5
5
6
7
9
0

4
)
1

1

0
6
5
4
9
1

0
6
3
5

1'
1'
1',
1-
1'

I

1'
1-
1',
1'

I

1',.

1',
1'

I

1-
1',
1'
1',

1

1',
1.
1'
1'.
1"
1.,

I

12
1?_

1;
1.
1.-
1Z

19 - 09
19 .09

I I |,\.,

'1 9 - 09
19 -49
19 09

09
,09
09

19. 09

"Lt-tu-
:23 :46 "

:28:04 "
" ?4.1 E
oLV-tJ-

"ro.?tr4 LJ 
' 

JJ '

;30:10 "

.JU.IJ"

;3'i :05"
:32:35 "-?r.xo
.JL.JJ.

:35:31 "
-11.1'7
"J!-it-
- ??. J O
.Jl - tJ.

- ?4. dn
. ?4. tr1
. JU. J I O

./1.t1
" ta - l'7.aL-at -

" /4. / /
"=J.=="
. /tt - t l

:5C:26 "
. r1 .1n.JI.LU.
.71- A A

. (?. (,
"tr,A.AA
"(l.trtr
:57:00 "
" s,7 .47
.n..?2
. v I - JJ -
- nl . Ea.vr.JUc
.1Q.Atr.

. a I . ua -

:49:14.
" ;.,4 . 11

19
19
19
19
t9
19
19
19
19
19
tv

09
09
09
09
09
09
09
09
09t9

o

9
9
9
9
9
9
9

"0
"0
-0

0

9
o

9
9
919.0

'Au



I enNzruc - FrsA sosrRr EVALUARE
____iT_ :__1?_2?_?

i i 2;L::?---i

GPS
+000

Concurs

Distanta :
Cod corumbofit: 05412 148083
Latitudine :

Data lansarii :
Columbofri : BOTEANU fON
Long:itudine :

13:49:52 GPS Ceas Ato:-.'tr : 20"09.24 16242:01
13:49t52 +000 Ceas BENZI-\rG : 2a.09.24 16:42:01
13:49:52 GPS+03h

Ceas Atomic : '1 8. 09 .24
Ceas BENZING : 18.09.24
Sincroni- zare : '1 t . 09 .24
Por. imbarcati: 039
---+-
mr.l Serie inel

Icrt 
I

I

+

I

a

+

I

+

I

I

+

Culo 
I 
mr. ine- | sosire

are I Senzor I Data Ora
----+- ---+-

loa+ert 5cl I 9"09 14:59:46.8
lDA6F82Z9lpor. nesosit
I nat ort 8n I 

po:. nescsr t
I nat or:80 | eo:. nescs- t

---T---T
026loK ltzaI lrosI I raoI lrsr

l,T r^

fl-tIL
I

+

I

01

omN
+-- -+-
lseclobs-
l*-. I

036 p1

RO
D'l

R3

24
24
24
24

I

+

094_:533
494351 3
094357 4
4944490

F
F
M

M

d*r

4//ae."A
Aaltornn *rg t'"W

Semnaturi Cre Comlsi a ccntr:ol .'mbarcare/Desigilare

\/6rcr ilh- ei.i

Antena Club
Ant.: 01:3881172

-04 -23 Cod concurs z 02A7 +: S--r' = : eas - )l-77n--
BENZTNG 48908257 sw-4.6 HW-8.0 Autor.izare : 9000A1 7g
J-l

:=) BENZING Express G2 <=:-:

1


